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Valtiovarainministeriö
Kirjaamo
PL 28 (Snellmaninkatu 1 A)
00023 VALTIONEUVOSTO

Kannanotto VM:n kuulemisessa ehdotuksesta hyvinvointialueen ja 
HUS-yhtymän toiminnan valmistelun rahoituksesta vuosina 2021 ja 
2022 annetun valtioneuvoston asetuksen (664/2021) muuttamiseksi

HEL 2022-001615 T 03 00 00

VN/3408/2022

Helsingin kaupunki toteuttaa sote-uudistuksen voimaantulon valmiste-
lua hyvinvointialueiden rinnalla. Kaupunki on asukasmäärältään suu-
rempi kuin yksikään hyvinvointialue, ja valmistelutehtävä on tämänkin 
takia laaja. Näihin tehtäviin sisältyy laajoja osatoteutuksia niin talouden 
eriyttämisvelvoitteen, sisäisen organisaation muutoksen, niistä seuraa-
vien järjestelyjen ja niihin liittyvien henkilöstösiirtojen, ict-muutosten, 
sopimusrakenteessa tapahtuvien muutosten, uudistuksen viestinnän 
kuin muiden tekijöiden vuoksi. 

Nämä muutoksesta aiheutuvat tehtävät vertautuvat täysin hyvinvointia-
lueiden muodostamisen tehtäviin. Toteutus aiheuttaa toimenpiteitä ja 
kustannuksia sekä keskushallinnossa että kaupungin eri toimialoilla 
osana laajan asiantuntijajoukon tehtäväkuvaa.

Helsinki haki 2021 välttämättömien ICT-muutosten toteuttamiseen ra-
hoitusta runsaat 12 miljoonaa euroa. Kaupungille on päätetty myöntää 
4,6 miljoonaa euroa. Esitetyn kustannusarvion mukainen rahoitus on 
edelleen tarpeen kaikkien vaadittavien järjestelmien saamiseksi palve-
luvalmiuteen ajoissa. ICT-muutoksen hankesuunnitelmaa päivitetään ja 
tehdään priorisointeja aikataulun osalta.

Kuulemistilaisuuteen 10.2.2022 valtiovarainministeriön toimittamassa 
valmistelurahoituksen luonnoksessa Helsingin kaupungille oli esitetty 
yhden miljoonan euron harkinnanvaraista rahoitusta koko kansallisesta 
150 miljoonan euron valmistelurahoituksesta. Kaupunki on aiemmin 
toimittanut valtiovarainministeriölle tiedon, että kaupungin arvioidut 
valmistelukustannukset vuonna 2022 ovat neljä miljoona euroa ja tämä 
on edelleen rahoituksen tarve.
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Valmistelurahoituksen luonnoksessa oli erillinen kansallinen ryhmäraha 
valtuutettujen lukumäärä mukaan kaikille hyvinvointialueille, mutta ei 
Helsingin kaupungille. Tasapuolisuutta hyvinvointialueiden ja Helsingin 
kaupungin välillä tulisi toteuttaa myös siltä osin, että valtuustoryhmille 
jaettavaa tukea voidaan myöntää myös Helsingissä, mikäli sitä anne-
taan muista sote-kustannuksista erillisenä rahoituksena hyvinvointia-
lueillekin.

Lisätiedot
Olli Lahtinen, erityissuunnittelija, puhelin: 310 36055

olli.lahtinen(a)hel.fi

Kansliapäällikkö

Jakelu

Valtiovarainministeriö
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


